
令和４年１１月４日 

株式会社 萌す   

森田 

 

離島フェア２０２２ 関係者各位 

 

 

離島フェア 2022事業者様向けオンライン説明会開催のご案内 

 

 

平素は大変お世話になります。今回、離島フェア 2022の開催にあたりまして、事業者

様のご紹介に係る調整・準備などのご対応ありがとうございます。 

この度、本離島フェアにご参加を希望される事業者様向けにオンライン説明会を別紙

のとおり開催いたしますのでご連絡致します。各事業者様におかれましては、本離島フ

ェアについて、ご不明な点等もあるかと思いますので、ご参加のうえご理解いただけれ

ばと思います。また、不明な点は質疑応答の時間を設けておりますので、その際、ご確

認いただくことも可能です。 

なお、各自治体様からご紹介いただきました事業者様には、弊社の担当者から個別に

てご案内を致しますので、本説明会への参加は任意で構いません。本説明会にご参加い

ただけない事業者様に対しましても、ご案内を差し上げた際、直接対応させていただき

ますのでご安心ください。 

 今回、多数の事業者様に個別でのご案内を差し上げるため、お時間を頂くことになる

ことから、取り急ぎ、本説明会を開催させて頂くことをご理解いただきたく存じます。 

 大変お手数ですが、以下の内容を島内事業者様へ展開いただければ幸いです。 

以上何卒宜しく御願い致します。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別紙 

＜離島フェア 2022事業者向け説明会＞ 

 

１ 概要 

  本説明会では、実施概要の他に各島の開催までのスケジュール概要やお申込みに際

しての留意点・質疑応答を承ります。尚、本説明会への参加は必須ではございません。 

ご参加いただけなかった事業者様等、個別のお問い合わせについては弊社担当者まで

メール・電話で直接お問い合わせください。 

２ 説明会開催日時（オンライン：zoom 会議）所要時間：３０分程度+質疑応答 

(1) 第１回説明会 

トピック: 離島フェア 2022 事業者向け説明会（第１回） 

時間: 2022 年 11月 11日（金）01:30 PM 大阪、札幌、東京 

ﾘﾝｸ: https://zoom.us/j/91567022999?pwd=ZU85S25mQmVLK01XM1A0WFdxVmErZz09 

ミーティング ID: 915 6702 2999 

パスコード: 875316 

(2) 第２回説明会 

トピック: 離島フェア 2022 事業者様向け説明会（第２回） 

時間: 2022 年 11月 14日（月） 01:30 PM 大阪、札幌、東京 

ﾘﾝｸ: https://zoom.us/j/93593562909?pwd=MlRYckVQSFFZMHlTVHNlQ3hIaFF1UT09 

ミーティング ID: 935 9356 2909 

パスコード: 375465 

(3) 入室要領等 

各回の説明会に際して、事前申し込みは不要です。また、実施内容は両日とも同

じです。定刻になりましたら、リンクから zoomへ御入室ください。 

３ 説明会内容 

(1) 離島フェア 2021の実施概要 

(2) お取り引きの流れ 

(3) 実施までのスケジュール 

(4) 留意点など 

(5) 質疑応答 

４ その他 

  ご不明な点がございましたら、弊社担当（森田：080-9247-1278、mori@kizasu.jp）

までお問い合わせください（誠に勝手ながら土日祝は、お休みのため、メールでのお

問い合わせをお願いします。）。 


